
UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Małomice 
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych między Gminą 
Małomice, a Gminą Szprotawa polegającej na przyłączeniu dz. nr ewid. 272/3 o pow. 0,1163 ha, obręb Śliwnik 
Gmina Małomice do miejscowości Sieraków położonej w Gminie Szprotawa, określonego w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie włączenia części obszaru określonego 
w § 1 uchwały w granice administracyjne Gminy Szprotawa na następujących zasadach: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie przewidzianym w UCHWALE Nr XLII/180/2017 RADY 
MIEJSKIEJ w MAŁOMICACH z dnia 8 września 2017 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Małomice 

2) konsultacje przeprowadzi zespół do spraw konsultacji w składzie: 

- Przewodniczący Komisji - Edward Więckowski, 

- Członek Komisji - Joanna Kowal, 

- Członek Komisji - Wincenty Chłostowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A0B2D0-4B9E-4D0C-AE64-BBC49343ABD1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Granica Gminy Małomice przed zmianą 
Granica gminy Małomice po zmianie 

Załącznik do uchwały  nr  XVIII/95/2025

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A0B2D0-4B9E-4D0C-AE64-BBC49343ABD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Tworzenie, łączenie, dzielenie i znoszenie gmin oraz ustalenie ich granic dokonywane jest zgodnie 
z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym i w trybie rozporządzenia Rady Ministrów, przy 
czym rozporządzenie to może być wydane na wniosek zainteresowanej gminy (art. 4 ust. 2 ustawy). 
Zgodnie z art. 4b ust. 3 ustawy i §1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie 
trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia 
i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalenia i zmiany nazw gmin 
i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach z wnioskiem o wydanie rozporządzenia 
rada gminy występuje, do ministra właściwego do spraw administracji publicznej za pośrednictwem 
wojewody, w terminie do dnia 31 marca danego roku. 

W tej sytuacji niezbędne jest przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Małomicach niniejszego 
projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A0B2D0-4B9E-4D0C-AE64-BBC49343ABD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


